CÂMARA MUNICIF - -
ESTADO DE S

Câmara Municipal de Tarumã
www.carnarataruma.so.qov.br

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro -
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNP

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: C

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 62/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA .13/06/2011. .
AUTOR: VEREADOR EDÉLCIO FRANCISCO SILVERIO - PR Leitura no fl' ~rye(.te

Sessão de :lJ./~~.i
"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo d<fr@~e e:l '. ii~,arpa a que
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja fazendo calçada com i icio n
portão lateral da prefeitura até a faixa de pedestres, da rotatória".

Tarumã, 07 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anizio ~e Souza
Vereador - PSDB Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana, pois este vereador está sen abordado
constantemente por populares solicitando a referida calçada e a mesma irá beneficiar nossa
população em dias chuvosos. Desta forma solicito que sejam tomadas as providencias o mais
breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2.011.
21.0 Ano da E~anCi ação Política
19.0 Ano da Inst '

Antonio Marcos da Costa Lima Anl . e de S ~---,::-;::u;;:~~Lbr,1"
Ver r - PSDB Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

-